
      

 

Prishtinë, 3/2/2025 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 

Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e SUPERLIGA U14, 

xhiro XI , të zhvilluara në datat  01/02 . 02. 2025, Komesari i Garave bënë 
regjistrimin e ndeshjes: 
 

 

NDESHJA  VUSHTRRIA BASKET – M JUNIOR PRISHTINA                           

Rezultati: 51 – 75     

Gjyqtari Kryesor: Arian Thaqi                

Gjyqtari 1: Xhavit Beqiri       

Vëzhguesi: Mehmet Xhemajli    

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: 
Fer dhe korrekte, perveq lojtarit 
Ajan Beqiri I cili u ndeshkua me 
GT. 

NDESHJA  JUNIOR 06 – PEJA DT               

Rezultati: 70 – 64          

Gjyqtari Kryesor: Jeta Zeka       

Gjyqtari 1: Hekuran Rugova       

Vëzhguesi: Roni Vokshi    

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

INFORMATORI SUPERLIGA U14 Xhiro X, 2024/25 
 



      

 

 

 

 

Sjellja e aktorëve:  
SKUADRA A:  Fer dhe korrekte 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte. 

NDESHJA  KERASAN – BASHKIMI     

Rezultati: 80 – 53           

Gjyqtari Kryesor: Drin Skenderi           

Gjyqtari 1: Amar Haliti         

Vëzhguesi: Ersen Hoxhaxhik       

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e aktorëve:  
SKUADRA A:  Fer dhe korrekte 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte.. 

NDESHJA   

Rezultati:  

Gjyqtari Kryesor:  

Gjyqtari 1:  

Vëzhguesi:  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e aktorëve:  
SKUADRA A:   Fer dhe korrekte,   

SKUADRA B:  Fer dhe korrekt  

      NDESHJA      

Rezultati:  



      

 

 
 
 
 
PJESA II: Dënimet e shqiptuara 
 

• Lojtari Ajan Beqiri (M Junior Prishtina) i cili u ndëshkua me GT, konform nenit 

28.16 te PG per Kategorite e reja dënohet me 40.00 euro. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
Xhelal MUMINI 
Komesar i Kategorive të Reja 
 

 
 
 

 
 

____________________ 
Federata e Basketbollit të Kosovës 
 

Gjyqtari Kryesor: Click or tap here to enter text. 

Gjyqtari 1: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi:  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: . 

SKUADRA B:  Click or tap here to enter text. 



      

 

 
 


